

اخبار



تقدیم پیام پوتین به پزشکیان توسط دبیر شورای امنیت ملی روسیه

«سرگئی شویگو» دبیر شورای امنیت ملی روسیه روز گذشته براساس دستور «ولادیمیر پوتین» و به منظور پیگیری توافقات انجام شده در سفر علی اکبر احمدیان، نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان به سن پترزبورگ، وارد تهران شد.

مسعود پزشکیان در دیدار سرگئی شویگو دبیر شورای امنیت فدراسیون روسیه با اشاره به روابط و همکاری‌ها میان ایران و روسیه را باعث کاهش اثربخشی تحریم‌ها و اقدامات ناعادلانه علیه دو کشور دانست و افزود: روابط میان تهران و مسکو در مسیری دائمی، مستمر و ماندگار توسعه خواهد یافت.

پزشکیان با اشاره به اظهارات دبیر شورای امنیت فدراسیون روسیه درباره تمهید مقدمات دیدار رؤسای جمهور دو کشور در حاشیه اجلاس سران بریکس در قازان اظهار امیدواری کرد که در این دیدار درباره همکاری‌های دوجانبه، منطقه‌ای و مسکو در مسیری دائمی، مستمر و ماندگار توسعه خواهد یافت.

پزشکیان با اشاره به اظهارات دبیر شورای امنیت فدراسیون روسیه درباره تمهید مقدمات دیدار رؤسای جمهور دو کشور در حاشیه اجلاس سران بریکس در قازان اظهار امیدواری کرد که در این دیدار درباره همکاری‌های دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی ایران و روسیه و از جمله در قالب بریکس و شانگهای و اتحادیه اقتصادی اوراسیا گفت‌وگوها و توافقات ثمربخشی داشته باشند. سرگئی شویگو نیز در این دیدار با تأکید بر اینکه رئیس‌جمهور کشورش از وی خواسته این پیام را به مسئولان عالی‌رتبه جمهوری اسلامی ایران انتقال دهد که موضع روسیه برای همکاری در مسائل منطقه‌ای با ایران تغییر نکرده است، گفت: آقای پوتین بی‌صرفانه منتظر ملاقات با جنابعالی در حاشیه اجلاس سران بریکس در قازان روسیه است.

شوئگو همچنین در دیدار با علی‌اکبر احمدیان هم‌تای ایرانی خود نیز ضمن مروری بر توافقات صورت گرفته، بر حمایت مجدد از سیاست جمهوری اسلامی ایران در خصوص کریدورها و مسیرهای مواصلاتی با جمهوری آذربایجان تأکید کرد.

با صدور حکمی از سوی رئیس‌جمهور صورت گرفت

انتصاب دکتر علاءالدین رفیع زاده به ریاست سازمان اداری و استخدامی

دکتر مسعود پزشکیان در حکم انتصاب دکتر علاءالدین رفیع‌زاده به ریاست سازمان اداری و استخدامی آروزه؛ امید است با اتکال به خداوند متعال در چهارچوب قانون اساسی، اهداف سند چشم‌انداز و سیاست‌های کلی مصوب مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، با رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم و تعامل با هیأت محترم وزیران در تحقق اهداف دولت و حل مشکلات کشور مجدانه بکوشید.

متن حکم رئیس‌جمهور به شرح زیر است: جناب آقای علاءالدین رفیع‌زاده، به استناد اصل یکصد و بیست و ششم قانون اساسی و با توجه به مراتب شایستگی، تجارب ارزنده مدیریتی و سوابق اجرایی، به موجب این حکم جنابعالی را به سمت «مسئول رئیس‌جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور» منصوب می‌نمایم.

امید است با اتکال به خداوند متعال و در چهارچوب قانون اساسی، اهداف سند چشم‌انداز و سیاست‌های کلی مصوب مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) با رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم و تعامل با هیأت محترم وزیران در تحقق اهداف دولت و حل مشکلات کشور مجدانه بکوشید.

توفیق آن جناب را در انجام شایسته وظایف محوله از درگاه خداوند سبحان خواستارم.

معاون جدید هماهنگی و پیگیری

نهاد ریاست جمهوری منصوب شد

محمد جعفر قائم پناه سرپرست نهاد ریاست جمهوری طی حکمی مجید فراهانی را به سمت «معاون هماهنگی و پیگیری نهاد ریاست جمهوری» منصوب کرد.

معاون اجرایی و سرپرست نهاد ریاست جمهوری در این حکم آورده است: امیدوارم با توجه به نقش و اهمیت هماهنگی و پیگیری مصوبات اقتصادی، زیربنایی، عمرانی، فرهنگی و اجتماعی نهاد و ارائه گزارش‌های مدّون و بموقع از نحوه پیشرفت و نتایج مصوبات سفرهای استانی و ضرورت توجه به گفت‌وگوها و تأکید رئیس‌جمهور محترم بر وفای در کلیه امور، انتظار دارم با تشریک مساعی و بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌ها و نیروهای کارآمد و تعامل مؤثر با کلیه مدیران نهاد و دستگاه‌های اجرایی، وفق قوانین و مقررات موجود از جمله برنامه پنج‌ساله هفتم پیشرفت کشور و وظایف و مأموریت‌های تخصصی آن، منشأ اثر و خدمات‌سازنده باشید.



رهبر انقلاب در دیدار مدال آوران و اعضای کاروان‌های اعزامی به المپیک و پارالمپیک از ورزشکاران افتخار آفرین قدردانی کردند

تشکر صمیمانه

رهبری

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دپروز در دیدار مدال‌آوران و دیگر اعضای کاروان‌های اعزامی به المپیک و پارالمپیک، درخشش توانایی‌ها و تجلی «هویت ملی، سیاسی و دینی» ملت ایران را، برجسته‌ترین نتیجه حضور ورزشکاران ایرانی در این مسابقات برشمردند و با اشاره به احساس شادمانی و عزت و سربلندی ملت از عملکرد ورزشکاران میهن گفتند: استعدادیابی بموقع، رسیدگی به زندگی قهرمانان و توجه همزمان به ورزش قهرمانی و همگانی، مسیر رو به پیشرفت ورزش را استمرار و سرعت خواهد داد.

تأثیر ورزش در دیپلماسی عمومی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با ابراز خرسندی فراوان از دیدار با مجموعه‌ای از عزیزترین فرزندان افتخارآفرین کشور، گفتند: با مدال‌ها و رفتار خود دل ملت را شاد کردید. صمیمانه از شما، مربیان و همه دست‌اندرکاران تشکر می‌کنم. ایشان، اجزای جدی گرفتن ورزش را کاری درست و ضروری خواندند و با اشاره به سخنان جامع وزیر ورزش در این دیدار درباره تأثیرات اجتماعی-روانی و امیدآفرینی ورزش افزودند، ورزش در دیپلماسی عمومی هم تأثیر اساسی دارد و در مجموع کشور را بالا می‌برد.

مسابقات بین‌المللی، صحنه نمایش قدرت

رهبر انقلاب در بیان چند نکته،

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش مستمر بدخواهان برای تحریف «هویت، حقیقت و عقاید» ملت ایران افزودند: می‌گویند احساسات مذهبی در ایران تضعیف شده است، اما هنگامی که قهرمان ما در مقابل چشم شاید صدها میلیون بیننده بر قرآن پوسه می‌زند و سجده شکر به‌جا می‌آورد، حقیقت و هویت ملت ایران، پایبندی او به عقاید و تلاش برای عظمت ملی ایران، برجسته می‌شود و این‌گونه نشانه‌های چشم‌نواز در عملکرد شما آشکار بود. رهبر انقلاب با قدردانی از احساس مسئولیت ملی و فراملی ورزشکاران ایرانی در مسابقات بین‌المللی گفتند: رفتار متین، حرکات سنجیده و عقلانیت حاکم بر عملکرد شما، نشان دهنده احساس بسیار باارزش مسئولیت مضاعف در مقابل ملت و کشور است.

انتقاد رهبر انقلاب از سیاست دوگانه حاکم بر ورزش بین‌المللی

امیدآفرینی در جامعه از دیگر نتایج مدال‌آوری قهرمانان ورزشی بود که رهبر انقلاب با اشاره به آن گفتند: برخی با حادثه جسمی کوچک، دچار ناامیدی می‌شوند اما هنگامی که جوان ورزشکار ما در پارالمپیک روی ویلچر قدرتمایی می‌کند، دل‌های همه لبریز امید می‌شود. ایشان، سیاست‌های دوگانه و مغرضانه کشورهای حاکم بر ورزش بین‌المللی را در این دوره از رقابت‌های المپیک و پارالمپیک محسوس دانستند و گفتند: در حالی که کشور را به علت جنگ از حضور در رقابت‌ها محروم می‌کنند، رژیم صهیونیستی با وجودی که در طول حدود یک سال ۴۱ هزار انسان از جمله هزاران کودک را به قتل رسانده از مسابقات محروم نمی‌شود.



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای توجه دولت را به معیشت و اشتغال ورزشکاران و تأمین نیازهای ورزشی آنان در حد برشمردند

الزام دولت به معیشت و اشتغال ورزشکاران

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای توجه دولت را به معیشت و اشتغال ورزشکاران و تأمین نیازهای ورزشی آنان در حد توان الزامی برشمردند و با ضرورتی خواندن توسعه ورزش همگانی، گفتند: بنده طرفدار توجه کامل به ورزش قهرمانی هستم اما از توجه به ورزش همگانی هم نباید غفلت شود چرا که ورزش، بسیاری از هزینه‌های کشور چه هزینه‌های جسمی و چه هزینه‌های اخلاقی را کاهش می‌دهد.

ایشان در آخرین توصیه، حمایت و استفاده مضاعف از ظرفیت مربیان ایرانی را مفید و ضروری دانستند و گفتند: خرسندم که ورزش کشور روی دور پیشرفت است و این مسیر باید ادامه پیدا کند. در ابتدای

چند توصیه به مسئولان ورزش

ایشان در ادامه با اشاره به مسئولیت‌های دولت در بخش ورزش چند توصیه خطاب به مسئولان بیان کردند.

رهبر انقلاب، مسئولان را به برنامه‌ریزی برای استعدادیابی و کشف به‌موقع استعدادها و ورزشی از دوران مدرسه توصیه کردند و گفتند: توصیه بعدی، توجه ویژه به رشته‌های پرمدال مانند کشتی و همچنین رشته‌ها و ورزش‌های سرآمد ایرانی مانند ورزش زورخانه‌ای و چوگان است.

ایشان ایجاد موقعیتی در میدان‌های بین‌المللی برای نمایش کود ایرانی و ورزش زورخانه‌ای را که دربردارنده نظم و معنا و مفهوم ویژه‌ای است، مورد تأکید قرار دادند و گفتند: توصیه بعدی، غفلت نکردن از ورزشکاری است که به خاطر آرمان ملی یا مذهبی خود، با طرف صهیونیستی مسابقه نمی‌دهد و عملاً متحمل هزینه می‌شود که توجه به این ورزشکاران از وظایف مهم مسئولان ورزش است.



نشست غیرعلنی به نظر ۱۴ نفر از نمایندگان گوش سپرد و معتقدم اگر بخواهیم مشکل کشور را حل کنیم و در منطقه مقابل تجاوز بیگانه کشور، به سؤالات نمایندگان و شائبه‌هایی که از سوی برخی از آنها درباره نشست خبری پزشکیان مطرح شده بود، پاسخ داد.

بروز حاشیه‌ها

اگر چه غیرعلنی بود اما رجوعی به محتوای نظرات چند تن از نمایندگان، مشت نمونه خروار، نظراتی بود که مصطفی پوردهقان، نماینده اردکان در توضیحاتی پیرامون محتوای جلسه با جمله «متأسفانه برخی دوستان کم‌تلفظی کردند و وارد حاشیه شدند» آن را مورد اشاره قرار داد.

البته بسیاری از وکلای ملت معتقد بودند نظرات رئیس‌جمهور مجلس نخستین نشست خبری کارشناسانه، در راستای انسجام و وحدت و موجب ایجاد امیدی تازه در میان مردم بوده است اما برخی نیز رویکردهای اعتراضی خود را در قالب تحقیر و تذکر بیان کردند. امیرحسین ثابتی، نماینده تهران در تذکر خود درباره این موضوع رئیس‌جمهور خطاب به دولتمردان آمریکایی که «به حقوق مردم ما احترام بگذارند و برای

عزیز کجا نیروی انتظامی گوشه به گوشه یقه این وان را گرفته که آن خبرنگار گستاخانه این حرف را می‌زند و شما در جواب می‌گویید تذکر می‌دهید؟» اظهارات این نماینده علیه موضع رئیس‌جمهور در حالی بود که پزشکیان در موضوع کشت ارشاد، احترام به فرهنگ جامعه را شرط توسعه‌یافتگی دانست و بر ضرورت اجتناب از هرگونه هنجارشکنی افراد در پوشش اجتماعی شان تأکید کرد.

نگرانی یک مخالف برجام و FATF از نامه‌نگاری برای حل مشکل

انتقاد دیگر از مواضع رئیس‌جمهور در نشست خبری روز دوشنبه اما

در نطق محمود نبویان مطرح شد. آنجا که او نسبت به برنامه رئیس‌جمهور برای ارسال نامه به مجمع تشخیص مصلحت نظام در موضوع FATF ابراز نگرانی کرد و با تکرار مواضع خود در بی‌فایده دانستن برجام و پیوستن به FATF خطاب به پزشکیان گفت: به وسوسه کسانی که فرزندانشان خارج از کشور هستند توجه نکنید.

انتقادهایی از این دست که مسعود پزشکیان امید دارد ذیل گفت‌وگوها و مذاکرات برای برایشان راه‌حل‌یابی کند و همه نیروها و نهادها را به انسجام و همکاری با هدف حل مشکلات پیش روی کشور فرا خواند با تکرار مکرر این مهم که «باید دست از اختلاف برداریم».



بهره‌گیری از افراد توانمند فارغ از قومیت و مذهب

رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به اینکه نیک می‌دانم عمل به این سخنان به هیچ وجه راحت نیست، اما در حد توان برای اجرای آنها تلاش خواهیم کرد، گفت: به عنوان نمونه تا امروز در جمع اعضای دولت یک فرد اهل تسنن حضور نداشته، اما امروز یکی

رئیس‌جمهور در دیدار جمعی از علما و بزرگان اهل تسنن:

بزرگ‌ترین معروف «وفاق» و خطرناک‌ترین منکر «تفرقه و اختلاف» است

میلاد حضرت محمد مصطفی (ص) و امام جعفر صادق (ع) تصریح کرد: ما از ابتدا حرف و شعارمان وحدت، انسجام و وفاق بود و حالا هم خواست خدا بود که برگزار اولین نشست خبری در دولت چهاردهم و نیز دیدار با شما با چنین روزی مقارن شود که آن را به فال نیک می‌گیریم، وی افزود: نتیجه عمل ما همین اختلافاتی است که ما را درگیر و گرفتار خود کرده و باعث شده رژیم صهیونیستی جرأت پیدا کند چنین گستاخانه زنان و کودکان بی‌گناه و مظلوم فلسطینی را که در حکم ناموس مسلمانان هستند، به خاک و خون بکشد.

از معاونان رئیس‌جمهور سنی‌مذهب است. ما تلاش خواهیم کرد فارغ از قومیت، نژاد، مذهب، کوشش و وابستگی‌های گروهی و جناحی، توانمندترین افراد را در مسئولیت‌ها قرار دهیم.

وی با بیان اینکه نمی‌دانم برای ایجاد دسته‌بندی‌هایی که امروز فقط به سه نفر نزدیک و دوستی افراد با هم و نه توانمندی‌های آنان شکل گرفته، آیا خدا از ما می‌گذرد یا نه، افزود: بایاید در هفته وحدت، همه قلباً برای رفع اختلافات و تقویت انسجام و وفاق و به دنبال آن برای رفع تبعیض، بی‌عدالتی، فقر، فساد، رانت و رشوه تلاش کنیم. فرصت حل مشکلات یکی از بزرگ‌ترین نعماتی است که خدا در اختیار ما قرار داده و باید بشدت مراقب باشیم که کفران نعمت نکنیم.